
FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  6 februari 2014

in het faillissement van:
faillissementsnummer 10/935 F (Rb. Amsterdam)
datum uitspraak 31-12-2010
rechter-commissaris mr. M.J.E. Geradts
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
bank 41.919,49€                     -€                       -€                         

41.919,49€           
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 27.254,11€                     -€                       -€                         
27.254,11€            

3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                                -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                                -€                       -€                         

-€                                -€                       -€                         
4 overige baten

Rente 906,42€                          -€                       -€                         
Rente deposito DSB Bank 8.241,66€                       
Uitkering DSB Bank N.V. (19%) 156.386,26€                   -€                       -€                         
Cessie van vordering aan DSB Beheer 
B.V. 290.000,00€                   -€                       -€                         

455.534,34€          

5 totaal 524.707,94€         -€                        

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                                -€                       -€                         
publicatiekosten -€                                -€                       
uittreksel -€                                -€                       -€                         
gas / water / electra -€                                -€                       -€                         
verzekeringen -€                                -€                       -€                         
fiscus 1.849,00€                       -€                       -€                         
bankkosten 139,88€                          
UWV -€                                -€                       -€                         

6 totaal -€                               1.988,88€             -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 524.707,94€          
totaal B 1.988,88€              

7 saldo boedelrekening 522.719,06€          

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten 599,00€                          -€                       -€                         
verschotten belast -€                                -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                                -€                       -€                         

Clicks 4 Sales B.V. 

mr. drs. J.L.M. Groenewegen 

3989287_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Clicks4Sales BV



UWV -€                                -€                       -€                         
belastingdienst -€                                -€                       -€                         

totaal -€                               599,00€                -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) -€                       
D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -€                      

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 522.120,06€          
betaalde / ontvangen BTW -€                       

saldo voor uitdeling 522.120,06€         

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                                -€                       
 0,00%

b. fiscus -€                                -€                       
c. Werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                                -€                       

0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                                -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                                -€                       

0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren Clicks 4 Sales 
B.V. 2.890.488,81€                

522.120,06€          18,06%

3989287_1
06-02-2014

Financieel Eindverslag Clicks4Sales BV



Slotuitdelingslijst

ten behoeve van de slotuitdeling in het faillissement van Clicks 4 Sales B.V. (F.10/935)

Curator: Mr. J.L.M. Groenewegen
Rechter-commissaris: Mr. M.J.E. Geradts
Datum uitspraak: 31 december 2010

Beschikbaar boedelactief (A) 522.120,06€   
Totale concurrente schuldenlast (B) € 2.890.488,81
Uitdelingspercentage (A/B) 18,06%

Crediteur RelatieID ClaimID Adres Postcode Plaats Bedrag Uitdeling

1 De Telegraaf 1000402 2014550 Postbus 376 1000 EB AMSTERDAM 5.057,80€           913,61€         
2 De Telegraaf 1000402 2014551 Postbus 376 1000 EB AMSTERDAM 5.057,80€           913,61€         
3 Stichting Autoriteit Financiele Markten AFM 1000490 2014547 Postbus 11723 1001 GS AMSTERDAM 1.228,33€           221,88€         
4 Kamer van Koophandel Noordwest-Holland 1012337 2014542 Postbus 68 1800 AB ALKMAAR 140,22€              25,33€           
5 Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014543 Postbus 381 1200 AJ HILVERSUM 16.362,50€         2.955,62€      
6 Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014544 Postbus 381 1200 AJ HAARLEM              16.362,50€         2.955,62€      
7 Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014545 Postbus 381 1200 AJ HAARLEM              16.362,50€         2.955,62€      
8 Hi-Media Nederland B.V. 1013286 2014546 Postbus 381 1200 AJ HAARLEM              16.362,50€         2.955,62€      
9 DSB Internetbedrijven BV 1013340 2014701 Postbus 94700 1090 GS AMSTERDAM        2.812.165,00€    507.972,13€  
10 Microsoft Online Inc 1917043 2918379 93 Queen Street S1 1WF SHEFFIELD 846,88€              152,98€         
11 Stichting Sena 1917042 2918378 Catharina van Renneslaan 20 1217CX HILVERSUM 542,78€              98,04€           

totaal 2.890.488,81€    
totale uitdeling 522.120,06€  

3989287_1
06-02-2014

Slotuidelingslijst Clicks4Sales BV


